
UCHWAŁA NR XVIII/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Krzanowicach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 114 ust. 1 pkt 2 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 450 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udzielić w 2025 roku dotacji celowej dla Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Krzanowicach przy ul. 
Szpitalnej 9 w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
remont obiektu. 

§ 2.  

Szczegółowe zasady udzielania dotacji, o której mowa w § 1, określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Kuźnia Raciborska a dotowanym. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Id: CA5F0C2B-8AE0-4D65-B49D-C302FC1CB346. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

W Zakładzie Pielęgnacyjno – Opiekuńczym w Krzanowicach obecnie przebywa mieszkaniec Gminy Kuźnia 
Raciborska wymagającej stałej, długoterminowej opieki i pielęgnacji oraz wymagający rekonwalescencji po 
pobycie w szpitalu. Mając na względzie poprawę warunków pobytu, leczenia i opieki nad przebywającymi tam 
osobami oraz kierowanymi w przyszłości kolejnymi mieszkańcami Gminy Kuźnia Raciborska uzasadnione jest 
udzielenie dotacji dla w/w Zakładu. 

Id: CA5F0C2B-8AE0-4D65-B49D-C302FC1CB346. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/122/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


